# Fiqih Mengingkari KEMUNGKARAN

Ustadz Abu Ubaidah Yusuf bin Mukhtar as-Sidawi حفظه الله

Publication : 1437 H\_2016 M

**Fiqih Mengingkari Kemungkaran**

Ustadz Abu Ubaidah Yusuf bin Mukhtar as-Sidawi حفظه الله

Sumber Majalah Al-Furqon No.112 Ed.9 Th.ke-10\_1432/2011
e-Book ini didownload dari [www.ibnumajjah.com](http://www.ibnumajjah.com)

## MUQODDIMAH

Meningkari kemungkaran merupakan kewajiban agama dan ibadah yang sangat utama. Namun, harus diketahui bahwa pengingkaran memiliki etika dan kaidah yang telah diajarkan oleh Rosululloh ﷺ, karena beliau adalah seorang yang paling mengerti tentang metode dakwah yang terbaik.